
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Vzkříšení
Přečtěte si Almu 40:2–5, 23–24 a zjistěte, čemu Alma Koriantona učil. Pak použijte následující zdroje, které vám 
pomohou si ještě lépe připravit to, čemu budete učit.

Alma 11:42–45

Průvodce k písmům, „Vzkříšení“, scriptures.ChurchofJesusChrist.org

President Dallin H. Oaks z Prvního předsednictva učil:

Během velikonočního období budeme oslavovat to, že vzkříšení je skutečné. To nám dává 
perspektivu a sílu překonávat výzvy smrtelnosti, jimž čelí každý z nás i ti, které máme rádi – 
například fyzické, duševní nebo emocionální nedostatky, které si s sebou neseme od narození 
nebo které získáváme během smrtelného života. Díky vzkříšení víme, že tyto vady smrtelnosti 
jsou pouze dočasné! (Dallin H. Oaks, „Veliký plán“, Liahona, květen 2020, 94–95)

Připravte se na to, jak byste vysvětlili odpovědi na tyto otázky:

• Co je to vzkříšení? Kdo bude vzkříšen?

• Díky čemu je podle Almy 40:2–3 vzkříšení možné?

• Jak mohou být naše znalosti o vzkříšení požehnáním během našeho smrtelného života?

Během výuky jasně uveďte, že díky tomu, že Ježíš Kristus byl vzkříšen, budeme vzkříšeni i my všichni. Podělte 
se o jeden důvod, proč jste vděční za příslib vzkříšení.

PD60013873_121_321- teacher_handout- 2


